DIRETORIA GERAL
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4420 Fax : 3330-4387

www.saude.pr.gov.br

PORTARIA Nº 0602/2018

O Diretor Geral da Secretaria de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais de

acordo com o Decreto nº 9921, de 23/01/2014 e o Decreto 301 de 29/01/2015,

R E S O L V E:

Realocar a pedido, a servidora Mirian Marques Woiski, RG nº 891.063-4, Médico, duplo

vínculo, do Centro de Vigilância Ambiental para o Centro de Epidemiologia, ambos

pertencentes à Superintendência de Vigilância em Saúde, com sede no Prédio Central em

Curitiba, desta Secretaria de Estado da Saúde, a partir de 02/01/2019, com base no Artigo

65, parágrafo único da Lei Estadual nº 6.174, de 16 de novembro de 1970.

Curitiba, 21 de dezembro de 2018.

José Carlos Silva de Abreu
Diretor Geral em exercício

9

Inserido ao protocolo 15.518.565-1 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 21/12/2018 14:42. Assinado por: JOSE CARLOS SILVA DE ABREU em: 21/12/2018 17:19. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: bad5755e3c55b1ef3db8352806ca7fcd